
UCHWAŁA NR XXXII/319/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 19 listopada 2012 roku

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego 2020

Na podstawie art. 18 pkt 2 i art. 11 ust. 1, ust. 1b, ust. 1c, w związku z art. 12 ustawy

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1590 z późnozm.)

oraz uwzględniając zapisy Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego Nr XLVIII/495/2010 z dnia

30 marca 2010 r. w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji "Strategii

Rozwoju Województwa Lubuskiego" uchwala się, co następuje:

~ 1. Uchwala się Strategię Rozwoju Województwa Lubuskiego 2020, stanowiącą załącznik

do niniejszej uchwały.

~ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/91/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 6 marca

2000 roku w sprawie przyjęcia "Strategii rozwoju Województwa Lubuskiego", zmieniona Uchwałą

Nr XXXVI1/260/2005Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2005 roku.

~ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

~ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

